

Avenir Instalaciones S.L.
Calle Conde de Vilches 20
28028 - Madrid - Madrid
España
B87998647

Factura
C202411038

Fecha de emisión de factura: 19/11/2024
Estado:

Facturar a:
Pere Antoni Cortiella Casadevall
36880034V
CALLE JOAN MARAGALL Nº 8 escalera B bxs 2
CASTELLTERCOL
Barcelona
08183
+34636693952
pereacc@gmail.com

Presupuesto

Detalles del Producto	Precio de lista	Cantidad	Total
Caldera Hermann Micraplus Condens 30	€ 931,90	1	€ 931,90
Kit de conexion estandar	€ 34,20	1	€ 34,20
Instalación Caldera mural	€ 350,00	1	€ 350,00
Kit salida vertical	€ 99,81	1	€ 99,81
Tramo SPC 0,5 m 60 mm (Caldera)	€ 15,05	2	€ 30,10
Tramo SPC 1 m 60 mm (Caldera)	€ 20,61	2	€ 41,22
Codo SPC 90° 60 mm (Caldera)	€ 24,00	1	€ 24,00
Instalacion de tramo adicional SPC	€ 8,10	6	€ 48,60
Traslado de tomas	€ 16,20	16	€ 259,20
Llave adicional de corte	€ 40,00	1	€ 40,00

Detalles del Producto	Precio de lista	Cantidad	Total
Termostato Cabel inalambrico	€ 130,20	1	€ 130,20
Instalación termostato	€ 45,00	1	€ 45,00
Punto de calefacción en cobre	€ 257,20	9	€ 2.314,80
Toallero 800 X 500	€ 102,00	1	€ 102,00
Toallero 1200 x 500	€ 176,00	1	€ 176,00
Elemento radiador 500	€ 12,43	12	€ 149,16
Elemento radiador 500	€ 12,43	12	€ 149,16
Elemento radiador 500	€ 12,43	10	€ 124,30
Elemento radiador 500	€ 12,43	12	€ 149,16
Elemento radiador 500	€ 12,43	10	€ 124,30
Elemento radiador 500	€ 12,43	9	€ 111,87
Elemento radiador 500	€ 12,43	4	€ 49,72
Desmantelamiento Caldera antigua	€ 350,00	1	€ 350,00
Anticipo	€ -1.817,91	1	€ -1.817,91
Pago intermedio	€ -3.635,81	1	€ -3.635,81

Pago	Subtotal	€ 380,98
	Descuento	€ 0,00
	IVA (21%)	€ 80,01
	Total	€ 460,99

Forma de pago: Transferencia

Nº de cuenta: ES6201822012930201615110

Por favor, utilice la siguiente referencia al realizar su pago: 202411038

